PAGE
3

[image: image1.png]Sag

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.11.2013                                                                 № 361
г. Киров
Об утверждении списка лиц, которым присуждаются
премии для поддержки талантливой молодежи
Кировской области в 2013 году
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/240 «О премиях для поддержки талантливой молодежи Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 26.04.2012 № 149/220, от 25.09.2012 № 172/554) и на основании решения Совета по реализации приоритетного национального проекта в сфере образования и модернизации системы образования Кировской области (протокол от 22.07.2013 № 3):

1. Утвердить список лиц, которым присуждаются премии для поддержки талантливой молодежи Кировской области в 2013 году согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

_1063609826